



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Decidezone ApS

Slotsbakken 100, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 32 15 78 90

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2022.

Bjarne Henriksen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Decidezone ApS Slotsbakken 100 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 32 15 78 90
	Stiftet: 1. maj 2009
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 13. regnskabsår
Direktion	Bjarne Henriksen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Kapitalinteresse	Competella AB, Sverige



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab samt drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -494 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.268 t.kr. mod 261 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, som er væsentlig påvirket af salg af kapitalinteresser.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-494.085	-11.332
Indtægt af kapitalinteresse	5.992.491	272.287
Andre finansielle indtægter	4	488
1 Øvrige finansielle omkostninger	-230.703	-483
Resultat før skat	5.267.707	260.960
2 Skat af årets resultat	0	-416
Årets resultat	5.267.707	260.544
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	483.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.992.491	272.287
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Disponeret fra overført resultat	-839.184	-494.743
Disponeret i alt	5.267.707	260.544



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresse	0	1.205.316
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1.205.316
Anlægsaktiver i alt	0	1.205.316
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	9.000	7.000
Andre tilgodehavender	944.275	0
Tilgodehavender i alt	953.275	7.000
Likvide beholdninger	5.981.232	34.040
Omsætningsaktiver i alt	6.934.507	41.040
Aktiver i alt	6.934.507	1.246.356



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	649.325
Overført resultat	6.181.168	447.692
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Egenkapital i alt	<u>6.420.568</u>	<u>1.222.017</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	485.365	0
Anden gæld	28.574	24.339
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>513.939</u>	<u>24.339</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>513.939</u>	<u>24.339</u>
Passiver i alt	<u>6.934.507</u>	<u>1.246.356</u>



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	1.311.973	458.615	462.000	2.357.588
Korrektion tidligere års opskrivning	0	-517.931	0	0	-517.931
Udloddet udbytte	0	0	0	-462.000	-462.000
Resultatandel	0	272.287	-494.743	0	-222.456
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	483.000	0	483.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-483.000	0	-483.000
Valutakursreguleringer	0	66.816	0	0	66.816
Udloddet udbytte	0	-483.820	0	0	-483.820
Udloddet udbytte fra associeret virksomhed	0	0	483.820	0	483.820
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	649.325	447.692	0	1.222.017
Resultatandel	0	5.992.491	-839.184	114.400	5.267.707
Valutakursreguleringer	0	-69.156	0	0	-69.156
Afgang ved salg	0	-6.572.660	6.572.660	0	0
	125.000	0	6.181.168	114.400	6.420.568



Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	230.703	483
	<u>230.703</u>	<u>483</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	0	416
	<u>0</u>	<u>416</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli	555.991	555.991
Afgang i årets løb	-555.991	0
Kostpris 30. juni	<u>0</u>	<u>555.991</u>
Opskrivninger 1. juli	649.325	1.311.973
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-517.931
Omregning til valutakurs	-69.156	66.816
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-150.521	272.287
Udbytte	0	-483.820
Afgang	-429.648	0
Opskrivninger 30. juni	<u>0</u>	<u>649.325</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>0</u>	<u>1.205.316</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Competella AB	Sverige	22,7 %

Kapitalintessen i Competella AB er afhændet i regnskabsåret.


